27
34
.578
.4
18
.2
5.5
34

10-Gang Potentiometer ohne Anschlag
Dient zur Einstellung des Schaltabstandes.
Bestellcode Lichttaster mit Hintergrundausblendung (HGA)
BOS0156 BOS 50K-PSV-RH12-S4 PNP Schließer  Fehlerausgang
BOS018T BOS 50K-NSV-RH12-S4 NPN Schließer  Fehlerausgang
BOS018N BOS 50K-PS-RH12-S4 PNP Schließer  -
BOS018P BOS 50K-PA-RH12-S4 PNP Schließer + Öffner -
BOS018R BOS 50K-NA-RH12-S4 NPN Schließer + Öffner -
BOS018U BOS 50K-POV-RH12-S4 PNP Öffner Fehlerausgang
Sicherheitshinweise
Anzeige- und Bedienelemente
Einstellung
Montage

looking into the light source is possible even
during operation.
Order Code Diffuse reflective with background supression
BOS0156 BOS 50K-PSV-RH12-S4 PNP N.O. Error output
BOS018T BOS 50K-NSV-RH12-S4 NPN N.O. Error output
BOS018N BOS 50K-PS-RH12-S4 PNP N.O. -
BOS018P BOS 50K-PA-RH12-S4 PNP N.O.+ N.C. -
BOS018R BOS 50K-NA-RH12-S4 NPN N.O.+ N.C. -
BOS018U BOS 50K-POV-RH12-S4 PNP N.C. Error output
a = Optical axis of receiver
b = Optical axis of emitter
To increase the switching distance: Turn potentiometer
clockwise.